1 / 1

PORTARIA Nº 20/2022

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG, em exercício, no uso das atribuições que lhe conferem o
Regimento Geral da Universidade e a Instrução Normativa nº 1/2011, de 27 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Designar para compor a Banca Examinadora para o Concurso Público -  CARGO:
TECNÓLOGO - GESTÃO AMBIENTAL conforme segue:

- CLEBER PALMA SILVA – Presidente;
- DIONE IARA SILVEIRA KITZMANN - membro titular;
- EDUARDO DIAS FORNEK - membro titular;
- ROBERTA DE SOUSA POHREN - suplente;
- MARCUS VINICIUS CARVALHO ARANTES - suplente.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Em 04 de janeiro de 2022.

ALINE RODRIGUES DE ÁVILA
Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

Em Exercício

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS - PROGEP

Chave de Autenticidade: 9996.1F92.84C8.CCAD